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جهان فوتبال بدون جهان فوتبال بدون 
بارسا مى لنگدبارسا مى لنگد

معضل همه پرسى 
استقلال کاتالونیا

روز جمعه نخســتین تمرین تیم ملى فوتبال کشورمان 
براى برگزارى 2 بازى دوســتانه با توگو و روســیه برگزار 
شــد و پس از پایــان تمرین کارلوس کــى روش مقابل 
خبرنگاران به پرســش هاى اهالى رسانه پاسخ داد که در 

ادامه مى خوانید. 
 دیدار دوستانه با توگو و روسیه آغاز برنامه هاى ما براى 
حضور در جام جهانى 2018 روســیه اســت. این شروع 
بلندمدت برنامه ماست که تا پایان فروردین ماه و تقریبا 
تا اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت. در اکتبر با یک تیم 
آفریقایــى و اروپایى دیدار، در ماه بعد و نوامبر با یک تیم 
از آمریکاى جنوبى و یــک تیم اروپایى دیدار مى کنیم و 
پس از آن منتظر قرعه کشــى جام جهانى در ماه دسامبر 
مى مانیم تا بر اساس قرعه کشى، رقباى دوستانه خودمان 

را انتخاب کنیم. 
 برنامه  آماده ســازى که در حال حاضر شروع کرده ایم 
این است که ما 37 تا 40 بازیکن را در ذهن مان داریم که 
برترین بازیکنان فوتبال ایران هستند. منصفانه و درست 
این است که تلاش کنیم این فرصت را به بازیکنان جوان 
که توانایى حضور در تیم ملى را دارند بدهیم. همیشــه 
گفته ام که تیم ملى خانه اى است که پنجره و درى ندارد 
و این خانه متعلق به برترین بازیکنان فوتبال ایران است تا 
در بهترین شرایط براى تیم ملى فوتبال ایران تلاش کنند. 
در ماه مى سال 2018 امیدوار خواهیم بود که تعداد این 
بازیکنان کمتر شود و بتوانیم بهترین و برترین بازیکنان را 
که شامل 23 نفر مى شوند به جام جهانى 2018 روسیه 

ببریم. 
 محرومیــت مهدى طارمى مطمئنا هم به خود طارمى 
و هم به باشگاه پرســپولیس و همینطور هواداران ضربه 

مى زند. حتى تیم ملى هم در این میان متضرر مى شــود 
چراکه بازیکن از لحاظ روحى نمى تواند آماده باشد. کارى 
که ما باید بکنیم این است که در چند ماه آینده بازیکن را 
به صورت کامل از لحاظ روحى و فیزیکى آماده نگه داریم 
تا براى بازى هاى ملى مشکلى نداشته باشد. اما این اتفاقى 
که افتاد آن هم در سال 2017 یک اتفاق عجیب و شرم آور 
بــود که لطمه زیادى به اعتبار فوتبال ایران مى زند و یک 

نفر باید مسئولیت این اتفاق را قبول کند. 
 من تلاش کردم با جزییات بیشترى از این ماجرا مطلع 
شــوم. به شــخصه فکر مى کنم اتفاقى که درباره مهدى 
طارمى افتاده اســت براى اعتبار بین المللى فوتبال ایران 
شرم آور است و ضربه بزرگى به این اعتبار بین المللى زده 

است. 
 مهدى طارمى اکنون بازى هاى تیمش در باشگاه را هم 
از دســت داده اما من راجع به باشــگاه صحبت نمى کنم 
چون به من ربطى ندارد. این مســائل به تیم ملى ربطى 
نــدارد ولى هر اتفاقى هم کــه بیفتد ما باید تلاش کنیم 
بازیکن را از لحاظ روحى و فیزیکى کاملا آماده نگه داریم 

البته این اتفاق نباید رخ مى داد. 

 درباره تصمیم سامان قدوس که بازى در تیم ملى ایران 
به جاى تیم ملى سوئد اســت باید بگویم وظایف ملى و 
بازیکن در تیم ملى مانند بازى کردن در باشــگاه نیست 
و 2 شــرایط متفاوت است. وقتى درباره تیم ملى صحبت 
مى شــود باید درباره احساســات و علائق شخصى اشاره 
شــود. وقتى راجع به تیم ملى صحبت مى کنیم همانند 
پیشنهادهایى نیست که از رئال مادرید و منچستریونایتد 
دریافــت مى کنید بلکه وقتى دربــاره تیم ملى صحبت 
مى شــود درباره هویت، فرهنگ و داشته هاى شماست. یا 
این موضوع در خون شماست یا وجود ندارد. همانطور که 
گفتم بگذارید خون، علائق، احساسات و طبیعت درونى 

افراد صحبت کنند. 
 این که چرا مانند برخى دفعات گذشــته فهرست تیم 
ملى قبل از نخستین تمرین این تیم اعلام نشد باید بگویم 
دلیل این موضوع این اســت که همانطــور که مى دانید 
لیست نهایى تیم ملى باید بعد از بازى هاى یک شنبه اروپا 
اعلام شــود. بخشى از بازیکنانى که در این تمرین حضور 
داشــتند فقط در چند روز ما را همراهى کردند و لیست 

نهایى پس از بازى هاى یک شنبه اروپا اعلام کردیم. 

پس از انجــام 3 دیدار دیگــر از هفته 
هشــتم لیگ برتر که پنج شنبه هفته 
گذشته برگزار شد کارلوس کى روش، سرمربى تیم ملى 
بدون آن که اسامى تیم ملى را رسما اعلام کند استارت 
تمرینات را براى 2 دیدار دوستانه با توگو و روسیه زد و 
سپس یک شنبه اسامى تیم ملى را که شامل 27 بازیکن 
بود اعلام کرد. لیســت 24 نفــره و اولیه تیم ملى را که 
شامل بازیکنان شاغل در لیگ برتر بود در غیاب لژیونرها 
از جمعه تمرین را آغاز کردند و پس از تعطیلى یک روزه 
تمرین در روز عاشوراى حسینى، تمرین تیم ملى فوتبال 
از امروز در ورزشگاه پژوهشگاه نفت از ساعت16:30دوباره 
از ســر گرفته مى شود البته این بار با حضور 27 نفر که 
ترکیبى از لژیونرها و بازیکنان شاغل در لیگ برتر است. 
کى روش پس از 2 روز تمرین و محک زدن چند بازیکن 
جدید از جمله وحید محمدزاده، ساسان انصارى، احمد 
عبدا...زاده، على قلى زاده و اکبر ایمانى و تســت فرشید 
اســماعیلى بازیکن اســتقلال که در پــى مصدومیت 
محمدرضا خانزاده بازیکن ملى پوش پدیده به اردو اضافه 
شد، بلافاصله پس از اتمام دیدارهاى هفتگى اروپا و پایان 
بازى لژیونرهاى ایرانى لیســت 27 نفره اش را اعلام کرد 
که به این شرح بود؛ دروازه بانان: علیرضا بیرانوند، علیرضا 
حقیقى، حامد لک، محمدرشــید مظاهــرى. مدافعان: 
احسان حاج صفى، حســین کنعانى زادگان، سیدجلال 
حسینى، میلاد محمدى، مرتضى پورعلى گنجى، رامین 
رضاییان، روزبه چشــمى، ســعید آقایى، وریا غفورى. 
هافبک ها: احمد عبــدا...زاده، اکبر ایمانى، مهدى ترابى، 
امید ابراهیمى، سعید عزت اللهى، وحید امیرى، اشکان 
دژاگه. مهاجمان: علیرضا جهانبخش، کریم انصارى فرد، 
کاوه رضایــى، مهدى طارمى، رضا قوچان نژاد، ســامان 

قدوس، سردار آزمون. 
در لیست دوم و 27 نفره کى روش که براى 2 بازى توگو 
و روســیه اعلام شــده و احتمالا 4 نفر دیگر هم غربال 
خواهند شــد چند نکته وجود دارد که ذکرش خالى از 

لطف نیست. 

1- دعوت از 2 بازیکن مصدوم پرسپولیس و استقلال که 
هنوز شــرایط بازى براى تیمشان را ندارند یا به آمادگى 
مطلوب براى بازى فیکس نرسیده اند قطعا عجیب است 
اما با اخلاقى که فوتبال دوستان ایرانى از کى روش سراغ 
دارند شــاید زیاد از دعوت سیدجلال حسینى کاپیتان 
مصدوم سرخ پوشان و امید ابراهیمى ستاره ناآماده آبى ها 
که به تازگى از بند مصدومیت رها شــده تعجب نکرده 
باشند. البته احتمال این که این 2 بازیکن در پایان اردوى 

تهران خط بخورند و به روسیه نروند زیاد است. 
2- حضور ســامان قدوس در لیست تیم ملى با توجه به 
فرصتى که از کادر فنى تیم ملى سوئد براى انتخاب بین 
ایران و زردوآبى پوشان اروپایى گرفته بود مهر تاییدى بر 
انتخاب نهایى ایران توســط این بازیکن دورگه است اما 
نکه مهم لیست مهاجمان کى روش دعوت از کاوه رضایى 
بازیکن سابق استقلال و مهاجم تیم شارلواى بلژیک است 
که سرانجام موفق شد دل سرمربى تیم ملى را به دست 
بیاورد و ملى پوش شود. درخشش کاوه در شارلوا و تثبیت 
جایــگاه او در این تیم اروپایى 2 دلیــل عمده دعوت از 
بازیکنى است که با وجود درخشش در استقلال در لیگ 

شانزدهم جایى در لیست هاى قبلى کى روش نداشت. 
3- دعــوت شــدن مهــدى طارمى، مهاجــم محروم 
پرســپولیس هم از همــان کارهاى عجیــب و غریبى 
اســت که فقط از کى روش برمى آید. با توجه به این که 
محرومیت 4 ماهه طارمى فقط مختص مسابقات رسمى 
است کى روش براى آن که این بازیکن تاثیرگذار از شرایط 
مطلوب دور نماند و روحیه اش را نبازد او را هم در لیست 

نهایى تیم ملى براى 2 بازى دوستانه قرار داده است. 
4- خط خــوردن امید نورافکن بازیکن تازه وارد و جوان 
تیم ملى و کنار گذاشتن حسین ماهینى، محمد انصارى 
و کمال کامیابى نیا 3 ســتاره پرسپولیس و عدم حضور 
آن ها در لیست 27 نفره از دیگر نکات بارز لیست جدید 
تیم ملى است. گفتنى است؛ تیم ملى 13 و 18 مهرماه 
در تهران و کازان روسیه 2 بازى دوستانه با تیم ملى توگو 

و روسیه برگزار خواهد کرد.

دور جدید تمرین تیم ملى براى بازى با توگو و روسیه از امروز آغاز مى شود لیست 37 تا 40 نفره کى روش براى جام جهانى

محرومیت طارمى به اعتبار فوتبال ایران لطمه زد 
کاوه سورپرایز لیست جدید کى روش! کى روش: یک نفر باید مسئولیت اتفاق شرم آور محرومیت طارمى را قبول کند 

کى روش: به دنبال راه حلى براى موضوع طارمى هستیم
ســرمربى تیم ملى ایران محرومیت طارمى را عجیب دانســت ولى عنوان کرد باید در این شرایط به او 
کمک کنند. کارلوس کى روش که عنوان کرده بود محرومیت 4 ماهه مهدى طارمى اتفاقى شرم آور است 
و به فوتبال ایران و تیم ملى ضربه مى زند، با انتشار پیامى در فیس بوك خود مجددا به این اتفاق واکنش 

نشان داد و نوشت: «به دنبال راهکارى براى محرومیت طارمى هستیم.»

بـرش

در انتظار شوك مشترك کى روش و برانکو 

 تبعیـد بیرانـوند   تبعیـد بیرانـوند  
 به نیمکــــت! به نیمکــــت!
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طارمى را

 قبول کند 

شفـرشفـر به لیست اضافه شد به لیست اضافه شد
پیچیـده تر شـدن معمـاى نیمکـت استقــلال

کـاوه کـاوه  سورپـرایـز  سورپـرایـز 
لیست جدید کى روش!لیست جدید کى روش!

دومین شکست متوالى 
المپیاکوس در غیاب انصارى فرد

تیم المپیاکوس که پس از شکست در بازى هفته پنجم 
ســوپر لیگ یونان برابر آ.ا.ك با اخراج بسنیک هاســى، 
ســرمربى آلبانیایى خود مواجه شــده بــود دیروز در 
چارچوب هفته ششــم این رقابت ها شکســت دیگرى 
را در ورزشــگاه خانگــى کارایســکاکى پذیــرا شــد. 
المپیاکوســى ها در مصاف با آترومیتــوس یک- صفر 
شکست خوردند و با 8 امتیاز به رده پنجم جدول سوپر 
لیگ یونان ســقوط کردند. کریم انصارى فرد، ملى پوش 
ایرانى تیم المپیاکوس در فهرست 18 نفره بازى دیروز 
برابر آترومیتوس قرار نداشت. در ادامه دیدارهاى هفته 
ششــم ســوپر لیگ یونان امروز تیــم پانیونیوس با در 
اختیار داشــتن مسعود شجاعى و احسان حاج صفى، 2 

بازیکن ایرانى میهمان تیم لامیاست. 

صدور حکم جلب براى مالک یک باشگاه لیگ برترى
حکم جلب مالک یک باشگاه لیگ برترى صادر شد و او به زودى دستگیر خواهد شد. به گزارش سایت 90، مالک این باشگاه 
لیگ برترى به خاطر این حکم تحت تعقیب است و به همین دلیل در یکى از بازى هاى اخیر این تیم در لیگ برتر، مالک باشگاه 
مى خواسته به ورزشگاه برود که به او خبر مى دهند ماموران براى جلبش به ورزشگاه رفته اند و مالک هم پس از تماس تلفنى 
مدیران باشــگاه به ورزشگاه نمى آید. این حکم 27 شهریور 96 تنظیم شده و اجراى احکام شعبه 30 دادگاه عمومى حقوقى 
مجتمع قضایى شهید مدنى تهران آن را صادر کرده است. در واقع مالک باشگاه محکوم شده و برگه جلب سیار او 3 ماه از تاریخ 
صدور اعتبار دارد. در متن حکم آمده اســت که این مالک به موجب اجراییه صادره پرونده اجرایى، به پرداخت 17 میلیارد و 
687 میلیون و 868 هزار و 852 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 884 میلیون و 393 میلیون هزار و 443 ریال بابت نیم عشر 
اجرایى در حق صندوق دولت محکوم شده است. رئیس شعبه 30 دادگاه عمومى (حقوقى) تهران هم پاى این حکم را امضا 

کرده است. سایت 90 مدعى است سند جلب حکم این مالک در نزدشان محفوظ است.

تساوى خانگى یاران قدوس و پیروزى تیم مکانى
تیم هاى اوسترســاندس سوئد و میوندالن نروژ با در اختیار داشــتن بازیکنان ایرانى برابر حریفان خود به یک 
تســاوى و یک پیروزى رسیدند. روز گذشته تیم اوسترســاندس در بازى خانگى هفته بیست وششم لیگ برتر 
ســوئد میزبان تیم هاکن بود و با تســاوى بدون گل متوقف شد. سامان قدوس، ملى پوش ایرانى 90 دقیقه در 
ترکیب تیم اوسترســاندس بازى کرد. تیم اوسترســاندس با 40 امتیاز رتبه پنجم جدول لیگ برتر سوئد را در 
اختیار دارد. همچنین در چارچوب هفته بیست وششــم لیگ دسته دوم نروژ نیز تیم میوندالن با دروازه بانى 90 
دقیقه سوشا مکانى برابر یروو به برترى یک- صفر رسید. تیم میوندالن با این پیروزى خارج از خانه 43 امتیازى 

شد و به رده سوم جدول صعود کرد.

ستاره ملى پوش پدیده 2 هفته دور 
از میادین فوتبال

مدافع ملى پوش پدیده مشهد 2 هفته دور از میادین خواهد 
بود. محمدرضا خانزاده که یکى از بازیکنان مورد نظر کارلوس 
کى روش براى اردوى اخیر تیم ملى بود، در آستانه این اردو 
از ناحیه دســت چپ دچار شکستگى شد و به همین خاطر 
دســت خود را به تیغ جراحان ســپرد. بر اساس اعلام نظر 
پزشک معالج خانزاده، او تا 2 هفته قادر به حضور در میادین 
فوتبال نخواهد بود و بعد از آن مى تواند به تمرینات برگردد. 
بر این اســاس خانزاده اردوى تیم ملى و 2 بازى تدارکاتى با 
توگو و روسیه را از دست داده و بدشانسى بزرگى گریبانش 

را گرفته است. 

شکست خانگى یاران جهانبخش
در مصاف با فاینورد

تیم آلکمار در بازى خانگى هفته هفتم اردویژه هلند از تیم 
فاینورد پذیرایى کرد و شکســت غیرمنتظره 4 - صفر را 
پذیرا شد. استیون (11 و 41)، لارسون (17) و ویلنا (57) 
زننده گل هاى تیــم فاینورد بودنــد. علیرضا جهانبخش، 
ملى پوش ایرانى تیم آلکمار در ترکیب اصلى بازى دیروز به 
میدان رفت اما در دقیقه 66 جاى خود را به تئون، هافبک 
19 ساله هلندى داد. تیم آلکمار هم اکنون با 12 امتیاز در 
رده هفتم جدول اردویژه هلند جاى دارد. تیم فاینورد نیز 
با این پیروزى پر گل خارج از خانه 15 امتیازى شــد و به 

رده دوم صعود کرد. 

شکست سنگین تیم قوچان نژاد 
مقابل آژاکس 

دیروز تیم هاى هیرنوین و آژاکس آمستردام در چارچوب 
هفته هفتــم اردویژه هلند به مصاف هــم رفتند که تیم 
مطرح آژاکس با شکست 4 - صفر میزبانش اوضاع خود را 
در جدول رده بندى بهبود بخشــید. کامپوس (38 و 41)، 
لاس (74) و ووبر (83) گل هاى تیم آژاکس را وارد دروازه 
هیرنوینى ها کردنــد. رضا قوچان نــژاد، ملى پوش ایرانى 
حضــورى 90 دقیقه اى در ترکیب تیم هیرنوین داشــت. 
تیم هیرنوین با قبول این شکســت غیرمنتظره خانگى و 
اندوخته 14 امتیازى بــه رده پنجم جدول اردویژه هلند 
سقوط کرد. تیم آژاکس نیز با 13 امتیاز در جایگاه ششم 

قرار گرفت.
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